
 

 

 

 

 

 

開催クラス： 親子ベビー ・ グループベビー ・ 幼児 ・ 児童 
 

開催期間 ： 2019年 ７月 1日(月)～８月 ３日(土) 

８月１９日(月)～８月３１日(土) 
                   ※８月４日～８月１８日は休館日です 

申込開始 ： 2019年 ６月１０日(月) １１：００～ 
 

★ベビークラス 月齢でクラスが分かれます。詳しくはお問い合わせください。 

◎親子クラス：月齢 6ヶ月～2才      ２，２００円 ／３０分 

◎グループクラス(お子様のみ) 2才～3才  ２，２００円 ／３０分 

※下記各時間の１５分前に入場します。 

 

★幼児・児童クラス 

◎幼児クラス：年少～年長   ２，９００円／１時間 

◎児童クラス：１年生以上   ２，７００円／１時間 

曜日・時間：下記各時間の１５分前に入場します 
 月 火 水 木 金 土 

幼

児 

16 

時 

15

時 

16

時 

14 

時 

15

時 

15 

時 

15 

時 

16 

時 

 

10 

時 

△ 

11 

時 

△ 

13 

時 

△ 

14 

時 

△ 

児

童 

16 

時 

17

時 

16

時 

17

時 

 

15 

時 

16

時 

16

時 

17

時 

 

15

時 

16 

時 

17

時              

10

時

△ 

11

時

△ 

13 

時 

△ 

14 

時 

△ 

15 

時 

△ 

お申込み：・予約制ですので、事前に受付窓口にてお申込みください。 

（１回から受講できます。回数制限はありません。） 

・定員がございます。 

・△のクラスは状況により、開講しない場合がございます。 
☆４回以上受講後ご入会の皆様は、入会金を５０％ＯＦＦとさせていただきます。 

振 替  ：参加日前日までに欠席の旨、ご連絡ください。尚、振替枠には限りがございます。       

予めご了承下さい。 

 

藤村水泳教室 ＴＥＬ０４２２－２１－２３５１ 

曜日・時間 火 水 金 土 

親子ベビー １２：００ １２：００ １１：３０ １２：００ 

グループベビー １２：３０ １２：３０ １２：００ １２：３０ 



★特別限定会員の皆様へ ご案内★ 
 

この度はお申し込みいただきありがとうございます。レッスンその他についてご案内申し上げます。 

 

《レッスンについて》 

①  持ち物   水着・帽子・タオル・会員証（持ち物には必ず氏名を記入してください） 

※幼児クラス※   

・着替えはできるところまでご自分でやっていただくようになります。バスタオルよりもスポ

ーツタオル程度の大きさのものが扱いやすいです。ご自宅でも練習してみましょう。 

・お着替え時にお洋服が濡れてしまう場合がありますので、予備のお洋服をお持ちいただける

と安心です。 

・ご自分のお着替え等がわかるように保護者の方よりお子様にご説明ください。 

 

② 入場時間 レッスン開始１５分前に入場いたします。ロビーにてお待ちください。 

☆幼児・児童クラスの保護者の皆様は、下駄箱より先はご入場できません。 

※親子クラス※   

・お着替えが終わりましたら、シャワーを浴びてプールサイドへおいでください。おもちゃ

が用意してございますので指導員が参りますまでお待ちください。 

※グループクラス※ 

・お子様のみのクラスの皆様はお着替えが終わりましたらシャワー室でお待ちください。指

導員がお迎えに参ります。レッスンが終了しましたらシャワー室へお迎えをお願いいたし

ます。 

☆お願い☆   ・女子更衣室前に紙おむつ専用のごみ箱がございますので、こちらへお捨てください。 
 

③欠席について  レッスンをやむを得ず欠席なさる場合、受講日前日午後６時までにご連絡いただけれ

ば、他の日に振替ができます。当日の欠席は受講キャンセルとなり、振替はできませ

んのでご了承ください。 

④休館について  祝祭日、８月４日～８月１８日は休館日です。 

 

《ご入会について》 

レッスンを４回以上受講後、８～９月にご入会の皆様は、入会金半額とさせていただきます。 

フロントへお問い合わせください。 

 


